
BRIEF REFERENTE - eroe 1 eroe 2 eroe 3

assegnato SCUOLA NOME team NOME COGNOME MAIL NOME COGNOME MAIL NOME COGNOME MAIL

A&G
A&M
Aldo, Giovanni e Giacomo
All House
Aristografici
ARMATA MEDITERRANEA
carp
Cmd Z
CN
CONFRATERNITA OSCURA
Cuba
Dynamic Duo
Fantastici 2
Gruppo
gruppone
i mercenari
I migliori
I MUSATTARI
I Musattari
I tre Photoshoppieri
Jas&Emma&Giulia
JJD
Le superchicche
Le tre scimmiette
MAZZATA
OREYO
Pasta col tonno
Piccole Donne
Salmons' creativity
Serendipitt
Smufed Cats
The pallavolisti
Tre dell'Ave Maria
Tre uomini e una gamba
VLone
ZETA

Biosline - Nature's Aurora De Zordi auroradezordi@gmail.com Gaia Zaninello gaia.zaninello28@gmailcom
La Giardiniera Alessia Schillaci schillaci.alessia@gsuite.musattiservizi.it Martina Menegazzi menegazzi.martina@gsuite.musattiservizi.it
PVS Alice Andreea Afloariei afloariei.andreea@gsuite.musattiservizi.it Valeria Menegazzo menegazzo.valeria@gsuite.musattiservizi.it Gioia Bettuolo bettuolo.gioia@gsuite.musattiservizi.it
Biosline - Nature's Gloria Stefan stefan.gloria@gsuite.musattiservizi.it Giada Sinato sinato.giada@gsuite.musattiservizi.it
La Giardiniera Elisa Malerba malerba.elisa@gsuite.musattiservizi.it Mariluna Ditadi ditadi.mariluna@gsuite.musattiservizi.it Davide Garato garato.davide@gsuite.musattiservizi.it
PVS Massimiliano Paties patiesmassimilianopc@gmail.com Alexander Cazacu alex.cazacu27@gmail.com
Biosline - Nature's Daniele Prisco prisco.daniele@gsuite.musattiservizi.it antonio trevisan trevisan.antonio@gsuite.musattiservizi.it
La Giardiniera Lorenzo Botter botter.lorenzo@gsuite.musattiservizi.it Cristian Golea golea.cristian@gsuite.musattiservizi.it
PVS Daniel Sartore sartore.daniel@gsuite.musattiservizi.it Manuel Lazzaro lazzaro.manuel@gsuite.musattiservizi.it Jonathan Fonderico fonderico.jonathan@gsuite.musattiservizi.it
Biosline - Nature's Simone Breda simonebreda05@gmail.com Jason Cavalletto cavalletto.jason@gsuite.musattiservizi.it
La Giardiniera Gabriella Guillen Exposito guillengabriella5@gmail.com Tommaso Calzavara calzavaratommaso22@gmail.com Thomas Trolese trolesethomas25@gmail.com
PVS Dina Farissi farissi.dina@gsuite.musattiservizi.it Sofia Aouini aouini.sofia@gsuite.musattiservizi.it
Biosline - Nature's Alberto Toso tosoalberto06@gmail.com Samuele Saccarola saccarola.samuele@gmail.com
La Giardiniera Michele Sarto sarto.micheleosahenoma@gsuite.musattiservizi.it Leonardo Francescutto francescutto.leonardo@gsuite.musattiservizi.it Rachele Bozzato bozzato.rachele@gsuite.musattiservizi.it
PVS alice orbolato orbolato.alice@gsuite.musattiservizi.it pedro de moraes demoraes.joaopedro@gsuite.musattiservizi.it annina busatto busatto.anna@gsuite.musattiservizi.it
Biosline - Nature's Mattia Riosa riosa.mattia@gsuite.musattiservizi.it Elia Calzavara calzavara.elia@gsuite.musattiservizi.it
La Giardiniera Alberto Bottaro bottaro.alberto@gsuite.musattiservizi.it Marco Venturini venturini.marco@gsuite.musattiservizi.it
PVS Bujar Kastrati bujarkastrati1991@gmail.com Leonardo Faggian faggian.leonardo@gsuite.musattiservizi.it
Biosline - Nature's Bujar Kastrati kastrati.bujar@gsuite.musattiservizi.it Leonardo Faggian faggian.leonardo@gsuite.musattiservizi.it Mirko Antonio Righetto righetto.mirkoantonio@gsuite.musattiservizi.it
La Giardiniera Gaia Baracco gaia.baracco@gsuite.musattiservizi.it Alex Segato alex.segato@gsuite.musattiservizi.it Giovany De Faria Gava kdo.loyal@gmail.com
PVS Emma Stievano stievano.emma@gsuite.musattiservizi.it Giulia Cabbia cabbia.giulia@gsuite.musattiservizi.it Jasmina Ariana Dragomir
Biosline - Nature's Davide Livieri livieri.davide@gsuite.musattiservizi.it Jennifer Vescovi vescovi.jennifer@gsuite.musattiservizi.it Jacopo Penzo penzo.jacopo@gsuite.musattiservizi.it
La Giardiniera Gioia Zennaro zennaro.gioia@gsuite.musattiservizi.it Sofia Marcolongo marcolongo.sofia@gsuite.musattiservizi.it Claudia Pampagnin pampagnin.claudia@gsuite.musattiservizi.it
PVS Giulia Tomaello giuliatomaello31@gmail.com Gloria Spolaore spolaglo11@gmail.con Chiara Sportiello sportychiara7@gmail.com
Biosline - Nature's GABRIELE MAZZA mazza.gabriele@gsuite.musattiservizi.it SABATINO FERRARA ferrara.sabatino@gsuite.musattiservizi.it LORENZO SIMONETTO simonetto.lorenzo@gsuite.musattiservizi.it
La Giardiniera Leonardo Sachespi leonardo.sachespi230607@gmail.com Reda Jadal redajadal33@gmail.com
PVS Davide Bejan bejan.davide@gsuite.musattiservizi.it Massimiliano Bolchi bolchidamiano1@gmail.com Nayaryth Boldrin ca.ra.jo.me.ne13@gmail.com
Biosline - Nature's Martina Lucrezia Panzonato martinapanzonato@gmail.com Sara Fabris srafabris@gmail.com Lisa Cerato ceratolisa975@gmail.com
La Giardiniera Emma Ortes ortes.emma@gsuite.musattiservizi.it Susanna Wang wang.susannawenxia@gsuite.musattiservizi.it
PVS Gianluca Zagallo zagallo.gianluca@gsuite.musattiservizi.it Dia Hossain hossain.dia@gsuite.musattiservizi.it
Biosline - Nature's Matteo Scaggiante mattescagg@gmail.com Aurora Bortolato aurora25bortolato@gmail.com Asia Salvagno akyra.salvagno@icloud.com
La Giardiniera Camilla Ardu ardu.camilla@gmail.com Giorgia Licini giorgia.licini.25@gmail.com Andrea Rampazzo andrearampazzo2005@gmail.com
PVS Alice Bacco bacco.alice@gsuite.musattiservizi.it Elisa Zatti zatti.elisa@gsuite.musattiservizi.it Aurora Geromin geromin.aurora@gsuite.musattiservizi.it
Biosline - Nature's Gabriele Pedrini pedrini.gabriele@gsuite.musattiservizi.it Giorgio Caleffi defreitascaleffi.giorgio@gsuite.musattiservizi.it Enrico Arcadi arcadi.enrico@gsuite.musattiservizi.it
La Giardiniera Alessandro Murrone murrone.alessandro@gsuite.musattiservizi.it Davide Bonso bonso.davide@gsuite.musattiservizi.it Nicholas Quintarolo quintarolo.nicholas@gsuite.musattiservizi.it
PVS Alessandro Rando rando.alessandro@gsuite.musattiservizi.it Giacomo Cavallin cavallin.giacomo@gsuite.musattiservizi.it Manuel Zavagnin zavagnin.manuel@gsuite.musattiservizi.it

dragomir.jasminaariana@gsuite.musattiservizi.
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